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E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave p'rivate te tij, bashkEshortitles dhe t5 Emijeve 
rnadhore, ne baze d Ligjit nr.9049, datl 10.04.2bO3 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
'detyrirneve financiare tE te zgjedhurve dhe tE disa nEpunesve publike ", Ligiit nr.9367, dat,E 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t t  interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynrara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, datE 1 1.5.2006. 
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Ne baze te pikEs 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per polranddimin e 
konfliktit te interesave a& ushtrimin e funbi~neve  publike", 

. * ' h  
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Laate te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pwsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjBs - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-s6, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojnE nC emer dhe per IlogarinE time, tB bashkeshortit les dhe te 
fiiijEve. a 

Deklaroj se rL; d/ti;rtat e pasqprtiara prej m+je n e  kZfZ rlokstrnenr 
jane f2 vi'pfetiz dhe nuk kum deklaruar as@ qiI nuk esht; e vcrtetii. 
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